maksas maksājumi veicami reizi ceturksnī par kārtējo ceturksni maksājumus veicot 

līdz iepriekšējā mēneša 15. datumam. 
Pirmais maksājums tiek veikts divu nedēļu laikā no Līguma noslēgšanas brīža. 

3.4. Nomnieks kompensē Iznomātājs pieaicinātā neatkarīgā vērtētāja atlīdzības summu 

277,09 euro (divi simti septiņdesmit septiņi euro un 09 centi) apmērā par Objekta tirgus 

nomas maksas novērtēšanu. Maksājums tiek veikts vienu reizi 2 (divu) nedēļu laikā no 

Līguma noslēgšanas brīža, pamatojoties uz Iznomātāja izrakstīto rēķinu ar pārskaitījumu: 

Jūrmalas valstspilsētas administrācija, reģistrācijas Nr.90000056357, AS “Citadele banka”,